
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG TRÀ CÂU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-HĐND Trà Câu, ngày       tháng 11 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Triệu tập kỳ họp thứ 5 (kỳ họp thường lệ cuối năm 2025) 

 HĐND phường Trà Câu Khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG 

KHOÁ I, NHIỆM KỲ 2021 - 2026  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân dân 

phường Trà Câu ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân phường Trà 

Câu Khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân dân 

phường Trà Câu về Kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2025 của Hội đồng 

nhân dân phường Trà Câu Khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026;  

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-HĐND ngày 15/7/2025 của Thường trực Hội 

đồng nhân dân phường về Kế hoạch công tác của Hội đồng nhân dân phường Trà 

Câu 6 tháng cuối năm 2025 và ý kiến thống nhất của Ban Thường vụ Đảng ủy 

phường Trà Câu tại Thông báo số 50-TB/ĐU ngày 28/11/2025; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân 

phường Trà Câu. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triệu tập kỳ họp thứ 5 (kỳ họp thường lệ cuối năm 2025) Hội đồng 

nhân dân phường Trà Câu Khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 

1. Thời gian tổ chức kỳ họp: 02 ngày, từ ngày 18/12/2025 đến ngày 19/12/2025 

(Khai mạc vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 18/12/2025 (thứ Ba)). 

2. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân phường Trà Câu (tổ dân phố Đông 

Quang, phường Trà Câu, tỉnh Quảng Ngãi). 

3. Nội dung kỳ họp: Đánh giá kết quả thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - 

xã hội, an ninh, quốc phòng năm 2025 và nhiệm vụ, giải pháp năm 2026; xem xét 

các báo cáo theo quy định và quyết định các nội dung thuộc thẩm quyền (Có dự kiến 

chương trình, nội dung kỳ họp kèm theo). 



2 

 

 

Điều 2. Đại biểu Hội đồng nhân dân phường có trách nhiệm tham dự đầy đủ 

kỳ họp; chủ động nghiên cứu tài liệu và tham gia phát biểu ý kiến thảo luận, xem 

xét, quyết định các nội dung trình tại kỳ họp. 

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân phường, Uỷ ban nhân dân phường, 

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường, đại biểu Hội đồng 

nhân dân phường và các cơ quan liên quan phối hợp chuẩn bị nội dung kỳ họp./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;   
- TT Đảng ủy phường (báo cáo);                                                                

- TT HĐND phường; 

- VP HĐND và UBND phường; 

- Lưu: VT.                                                                             

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

Nguyễn Chí Linh 

 


		2025-12-03T16:20:11+0700


		2025-12-04T10:43:57+0700


		2025-12-04T10:43:57+0700


		2025-12-04T10:43:57+0700




